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LEGENDA Aantal parkeerplaatsen Minnaertweg e.o.

Huidige situatie

Aantal plaatsen

Algolring
Spicaring
Tucanaring
Phoenixring
Kameleonring
Herculesring
Andromedaring
Pegasusring
Grote Hondring
Minnaertweg
Meteoriet
Holwerdastraat

(formeel + informeel)
19
23
24
24
40
17
25
38
75
78
33
33

Bewonersavond Verschil
2 december 2024   17-11-2025          met bestaande

situatieAantal plaatsen Aantal plaatsen
(formeel)

19
24
24
25
45
30
25
37
57
70
36
33

(formeel)
32
35
35
36
54
29
30
46
75
101
36
31

Mandelige gebieden (buiten projectscope)
tussen Algolring en Spicaring
tussen Spicaring en Tucanaring
tussen Tucanaring en Phoenixring
tussen Phoenixring en Kameleonring
tussen Andromedaring en Pegasusring

Totaal aantal parkeerplaatsen gehele wijk
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